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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 14 Fem., 100m Libre Alevín Femenino
21/06/2025 - 17:43 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 59.73 IÑIGUEZ, NAIARA BARCELONA 02/07/2017
Mejor Marca Autonómica  12 1:02.33 WEILER SATRE, CARMEN SINGAPUR 01/07/2016

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:09.94 6,00
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.94 36.57

2. POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 1:10.23 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.23 35.96

3. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:13.06 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.06 38.12

4. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:13.15 -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.15 38.58

5. LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia 1:13.66 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.66 38.85

6. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.42 -
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.42 39.25

7. FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 1:14.43 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.43 39.45

8. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.99 -
50m: 36.63 36.63 100m: 1:14.99 38.36

9. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 1:15.10 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.10 38.48

10. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:15.41 -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.41 39.01

11. FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:15.93 -
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.93 39.89

12. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:15.99 -
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.99 40.61

13. TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 1:16.44 -
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.44 39.73

14. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 1:16.61 -
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.61 39.59

15. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:17.21 -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.21 39.58

16. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 1:17.67 -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.67 41.37

17. VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:18.10 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.10 40.43

18. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 1:18.53 -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.53 41.17
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino 12 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. PAYA RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 1:20.23 -
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.23 42.16

20. GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:24.14 -
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.14 43.92

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 1:01.60 19,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:01.60 31.58

2. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:04.02 16,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.02 33.05

3. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:05.73 14,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:05.73 33.44

4. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 1:05.97 13,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.97 34.29

5. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega 1:05.98 12,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.98 34.21

6. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.37 11,00
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.37 34.90

7. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 1:07.48 10,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.48 35.02

8. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:09.11 9,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:09.11 35.17

9. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 1:09.13 8,00
50m: 34.11 34.11 100m: 1:09.13 35.02

10. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:09.33 7,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.33 36.70

11. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 1:10.49 5,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.49 36.63

12. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:10.74 4,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.74 36.93

13. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 1:10.95 3,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.95 37.32

14. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 1:11.05 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.05 37.09

15. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A Morvedre 1:11.46 2,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.46 36.78

16. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 1:11.53 1,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.53 37.12

17. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 1:11.58 -
50m: 35.13 35.13 100m: 1:11.58 36.45
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

18. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:12.07 -
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.07 37.43

19. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 1:12.48 -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.48 37.71

20. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:12.58 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.58 37.37

21. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 1:13.03 -
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.03 38.00

22. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 1:13.11 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:13.11 37.46

23. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 1:13.49 -
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.49 38.30

24. GARCIA NAVARRO, Emma 12 C. Sirenas Catarroja 1:14.40 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.40 39.25

25. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.74 -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.74 39.34

26. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 1:16.38 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.38 40.60

27. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:17.19 -
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.19 39.46

28. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 1:20.56 -
50m: 39.00 39.00 100m: 1:20.56 41.56

Alevín Femenino

1. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 1:01.60 19,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:01.60 31.58

2. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:04.02 16,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.02 33.05

3. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 1:05.73 14,00
50m: 32.29 32.29 100m: 1:05.73 33.44

4. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 1:05.97 13,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.97 34.29

5. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Lope De Vega 1:05.98 12,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.98 34.21

6. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:07.37 11,00
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.37 34.90

7. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 1:07.48 10,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.48 35.02

8. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:09.11 9,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:09.11 35.17
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 1:09.13 8,00
50m: 34.11 34.11 100m: 1:09.13 35.02

10. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:09.33 7,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.33 36.70

11. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:09.94 6,00
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.94 36.57

12. POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 1:10.23 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.23 35.96

13. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 1:10.49 5,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.49 36.63

14. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1:10.74 4,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.74 36.93

15. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 1:10.95 3,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.95 37.32

16. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 1:11.05 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.05 37.09

17. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A Morvedre 1:11.46 2,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.46 36.78

18. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 1:11.53 1,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.53 37.12

19. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 1:11.58 -
50m: 35.13 35.13 100m: 1:11.58 36.45

20. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:12.07 -
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.07 37.43

21. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 1:12.48 -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.48 37.71

22. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:12.58 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.58 37.37

23. AUGUSTINSON LINDFORS, Sofia Selma12 C.N. Torrevieja 1:13.03 -
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.03 38.00

24. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:13.06 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.06 38.12

25. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 1:13.11 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:13.11 37.46

26. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:13.15 -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.15 38.58

27. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 1:13.49 -
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.49 38.30

28. LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia 1:13.66 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.66 38.85
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

29. GARCIA NAVARRO, Emma 12 C. Sirenas Catarroja 1:14.40 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.40 39.25

30. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.42 -
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.42 39.25

31. FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 1:14.43 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.43 39.45

32. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.74 -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.74 39.34

33. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.99 -
50m: 36.63 36.63 100m: 1:14.99 38.36

34. MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 1:15.10 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.10 38.48

35. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:15.41 -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.41 39.01

36. FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:15.93 -
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.93 39.89

37. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:15.99 -
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.99 40.61

38. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 1:16.38 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.38 40.60

39. TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 1:16.44 -
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.44 39.73

40. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 1:16.61 -
50m: 37.02 37.02 100m: 1:16.61 39.59

41. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:17.19 -
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.19 39.46

42. MARTINEZ GARCIA, Claudia 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:17.21 -
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.21 39.58

43. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 1:17.67 -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.67 41.37

44. VIVES GIMENO, Maria 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:18.10 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.10 40.43

45. MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 1:18.53 -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.53 41.17

46. PAYA RUIZ, Claudia 13 C.E. Eldense 1:20.23 -
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.23 42.16

47. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 1:20.56 -
50m: 39.00 39.00 100m: 1:20.56 41.56

48. GARCIA MARTIN, Marta 13 Club Atlético Montemar 1:24.14 -
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.14 43.92


